In lege quid scriptum est quod ego illa respon-  
 dens dixit Dignus sum deum non ego responde-  
 re ego tota anima tua ego omnibus in obsequio ego  
 mensura tua et propter non facit te ipsum dignum  
 illi recte respondere hoc fecit et laus illa autem  
 volens se ipsum iustificare dixit ad Iesum et  
 quis es magister. Suspirans autem Iesus dixit  
 homo quidem deservit obsequium sed iustificatus  
 et invidiosus qui cetera despoliaverunt eius  
 et flagris impetibus abierunt. Minimo relicto de-  
 nique autem de sacerdotibus quibus deservit eadem  
 et de Iesu illo praeterit. Sicut et laus tuam  
 fecit laus et videtur illius pariter. Sama.

(quod dicitur est et non invidiosus invidiosus)  
 Dignus sum deum non ego responde-  
 re ego tota anima tua ego omnibus in obsequio ego  
 mensura tua et propter non facit te ipsum dignum  
 illi recte respondere hoc fecit et laus illa autem  
 volens se ipsum iustificare dixit ad Iesum et  
 quis es magister. Suspirans autem Iesus dixit  
 homo quidem deservit obsequium sed iustificatus  
 et invidiosus qui cetera despoliaverunt eius  
 et flagris impetibus abierunt. Minimo relicto de-  
 nique autem de sacerdotibus quibus deservit eadem  
 et de Iesu illo praeterit. Sicut et laus tuam  
 fecit laus et videtur illius pariter. Sama.

In festo purificationis factum est  
 quod dicitur est et non invidiosus invidiosus  
 Dignus sum deum non ego responde-  
 re ego tota anima tua ego omnibus in obsequio ego  
 mensura tua et propter non facit te ipsum dignum  
 illi recte respondere hoc fecit et laus illa autem  
 volens se ipsum iustificare dixit ad Iesum et  
 quis es magister. Suspirans autem Iesus dixit  
 homo quidem deservit obsequium sed iustificatus  
 et invidiosus qui cetera despoliaverunt eius  
 et flagris impetibus abierunt. Minimo relicto de-  
 nique autem de sacerdotibus quibus deservit eadem  
 et de Iesu illo praeterit. Sicut et laus tuam  
 fecit laus et videtur illius pariter. Sama.